
If printed heat induced seal 
appears to be tampered with, do
not use product.

FOIL - TAMPER

RESISTANT SEAL

MASON'S

GUARANTEEMG 601-100

This product has been 
manufactured and repackaged 
in strict conformance with 
industry and government 
standards.

GUARANTEED 
NO ADDED:  
Sugar, Starch, 
Corn, Wheat, 
Dairy, Gluten, 
Egg, Fragrance, 
Artificial 
Flavors and 
Preservatives.

LOT/EXP. DATE:

Manufactured for: MASON VITAMINS, INC. Miami Lakes, FL 33014 USA
Visit us at: www.masonvitamins.com

Serving Size 1 Softgel
Supplement Facts

Other ingredients:  Soybean oil USP, gelatin, sorbitol special (sorbitol, sorbitol 
anhydrides, mannitol), vegetable shortening (partially hydroginated soybean oil), 
glycerin USP, purified water USP, soy lecithin, yellow beeswax, hydrogenated 
soybean oil, FD&C red #40, titanium dioxide USP and FD&C blue #1.

Amount Per Serving %DV

**Daily Value not established.

*This statement has not been
evaluated by the Food and Drug
Administration. This product is not 
                       intended to diagnose,
                            treat, cure or
                              prevent any
                                disease. 

Thiamin 
(as thiamin hydrochloride)

1.5 mg 100%

Riboflavin 2 mg 118%

Niacin (as niacinamide) 10 mg 50%

Vitamin B-6
(as pyridoxine hydrochloride)

100 mcg 5%

   

Pantothenic Acid
(as d-calcium pantothenate)

1 mg 10%

  

Liver (defatted) 70 mg **

Brewer's Yeast 100 mg **

Directions

Keep out of the Reach of 
Children.

: Adults - One softgel  
daily, as a dietary supplement, 
 preferably with a meal. 

Store in dry, controlled room 
environment. 3N
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100 SOFTGELS

ALLERGEN CERTIFICATION This product contains soy.

Easy-to
Swallow
Softgels

For ENERGY, healthy cells and
NERVOUS SYSTEM function*

DIETARY SUPPLEMENT

ComplexB


